

采购合同

合同编号：BJMEMC-2025113-ZC

合同名称：大气环境监测与运维项目-大气综合观测站运行维护（2025）-大气综合观测站耗材、标准物质等购置

甲方（采购方）：北京市生态环境监测中心

乙方（供应方）：北京力科佳业科技有限公司

签订地点：北京市海淀区

签订日期：2025年11月

根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件的规定。本着诚实信用、互惠互利的原则，各方通过友好协商，就甲方向供应方采购 大气环境监测与运维项目-大气综合观测站运行维护（2025）-大气综合观测站耗材、标准物质等购置 达成一致，签订本合同，以兹共同遵守：

一、产品名称、数量及品牌、规格、型号

详见附件1。

二、合同价款

2.1 本合同价款采取以下第 ① 种方式：

①合同价款为固定总价，总额为人民币肆佰陆拾万零陆仟元整（小写¥4,606,000.00元）；

②合同价款为不固定总价，以 / 的方式和标准进行结算。

2.2 上述金额包括供应方为甲方提供的与产品配套的 / 等软件的支持、升级、适配及质保等服务费用。

2.3 上述金额为甲方采购所需产品的全部费用，除此之外，甲方无需再向供应方支付任何费用。

2.4 履约保证金。各方签署本合同后，乙方向甲方提交合同总额的 10 %作为履约保证金，为人民币 肆拾陆万零陆佰元整（小写¥ 460,600.00 元）；

乙方应于本合同签订之日起 15 个工作日内向甲方提交履约保证金(形式不限，但如为保函则有效期至 / 年 / 月 / 日)。本项目产品全部交付且经安装调试合格并验收后（如有质保期，需在质保工作完成后），甲方退还履约保证金。

三、支付方式

3.1 本合同生效后 20 个工作日内，甲方向 乙 方支付合同总额的

100%，即人民币肆佰陆拾万零陆仟元整（小写¥4,606,000.00元）。双方指定账户及联系方式情况如下：

甲方名称：北京市生态环境监测中心

纳税人识别号：12110000400709393P

开户银行：北京银行阜成支行

银行账号：01090323600120105239987

银行行号：313100000021

乙方名称：北京力科佳业科技有限公司

开户银行：中国工商银行北京崇文门外大街支行

银行账号：0200000509010113474

银行行号：102100000056

联系人和电话：郭云 15101194145

3.2 产品全部交付并经安装调试合格后，1个工作日内，甲方向
1方支付合同总额的1%，即人民币1元（小写¥1元）。

3.3 甲方支付上述款项前，供应方应开具等额、合规的增值税发票并送至甲方。否则，甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任。

3.4 因财政支付受限等合理原因，造成支付相应顺延的，甲方不因此承担违约责任，但应当及时通知供应方。障碍消除后，甲方应当及时恢复支付。供应方应当在顺延期间正常履行本合同，不得因此延迟、暂停、拒绝、终止义务的履行。

四、交货时间、方式及包装要求

4.1 交货时间

4.1.1 乙方应当在本合同生效后180日内，交货至甲方指定地点北京市生态环境监测中心。

如果遇到特殊情况无法按时交货的，以协商确定的交货时间为准。

4.1.2 交货时，供应方应当提供《明细单》一式 2 份及其他相关单证书和资料。

4.2 交货方式

4.2.1 供应方应当根据甲方要求，采取现场交货方式向甲方交货，并承担因此产生的相关费用，包括但不限于包装费、运输费、装卸费、油费、停车费、保险费等全部费用。

4.2.2 供应方应当保证按照本合同规定的名称、数量、品牌、规格及型号等内容向甲方交货。

4.3 包装要求

4.3.1 供应方对需装箱的产品按照甲方要求装箱，并用纸盒、塑料制品单独密封包装，不足整箱的要单独进行包装。

4.3.2 供应方应当按照相应标准和保护措施进行包装，该包装适合于运输距离、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保产品安全无损运抵甲方指定地点。由于包装不善所引起的产品损坏、损失、潮湿和污垢沾染等均由供应方承担全部责任。

五、产品验收

5.1 甲方应当在交货时对产品的质量、规格、性能和数量等进行详细且全面的检验，但不被视为最终检验。

5.2 交货验收后，甲方在任何时间发现产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的，均有权要求供应方更换或退货，并有权要求供应方承担违约责任。

六、质保期及售后服务

6.1 质保期为自全部产品验收安装调试合格之日起一年。由供应方在质保期内提供免费售后服务，并提供 7*24 小时电话技术支持服务，技术

支持热线为：010-69207490。通过电话技术支持服务不能为甲方解决技术问题，供应方应在 4 小时内到达现场进行处理。

6.2 乙方应向甲方提供与产品配套的 1 等软件的原厂 1 年免费升级服务、1 年免费适配服务、1 年免费质保服务。

6.3 供应方应当保证所提供的全部产品是全新的、未经使用过的，并完全符合甲方和本合同要求的合格产品。同时确保全部产品经常规安装、调试、运转及保养在其使用寿命期内应当具有符合国家标准、地方标准和行业标准规定的性能。在质保期内，供应方应当对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

6.4 本合同签订后，如果上述标准发生变化或甲方对产品要求有新的调整，供应方应当根据甲方的要求对产品质量与技术标准进行调整。

七、违约责任

7.1 任一方有下列情形之一的，另一方有权解除本合同，并有权要求对方承担违约责任：

7.1.1 未经甲方书面同意，乙方擅自将本合同项下的权利义务全部或部分转让或转委托给任何第三方的，构成违约，甲方有权解除本合同，要求违约方退还甲方已支付的全部款项，并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.1.2 供应方因自身原因不能按本合同第四条及特殊条款的规定交货的，构成违约，每逾期一日，违约方应向甲方支付合同总额1%的违约金；逾期超过15日，甲方有权解除本合同，要求违约方退还甲方已支付的全部款项，并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.1.3 供应方提供的产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的，构成违约，甲方有权解除本合同，要求违约方退还甲方已支付的全部款项，并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.2 供应方违反本合同第九条规定的保密义务，构成违约，甲方一经发现，有权要求违约方停止行为，并要求违约方支付合同总额 20% 的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，还应当就差额部分承担赔偿责任。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

7.3 各方不得擅自变更、中止或终止本合同。如果遇到特殊情况本合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，各方应当变更、中止或者终止本合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，各方都有过错的，各自承担相应的责任。

八、陈述与保证

8.1 供应方应当保证严格按照本合同的规定向甲方交货。

8.2 供应方在合同履行过程中使用的专有技术、知识产权、实物及提供的产品不得侵犯任何第三方的合法权益，如果第三方提出异议或提起侵权索赔的，供应方应当出面并自行解决，且不得影响按时供货，给甲方造成声誉影响或经济损失的，供应方应当承担赔偿责任。

九、保密义务

9.1 供应方及其工作人员对本合同履行过程中所接触到的甲方提供的信息、资料及所涉成果等均负有保密义务。未经甲方书面同意，供应方不得将上述信息、资料及所涉成果披露给任何第三方或用于本合同以外的其他目的。

9.2 上述保密义务自甲方将相关资料或信息以及所涉成果正式向社会公开之日或甲方书面解除供应方的保密义务之日起终止。

9.3 上述保密义务的规定在本合同终止后仍然继续有效，且不受合同解除、终止或无效的影响。

十、不可抗力

10.1 由于自然灾害以及火灾、爆炸、战争、恐怖事件、大规模流行性

疫病、国家法律法规或政策变动、网络安全或任何其他类似的不可预见、不可避免并不能克服的不可抗力事件，导致本合同一方不能履行或不能完全履行义务时，受影响方应当在发生不可抗力事件后7日内通知对方，并提供有效证明文件。

10.2 因不可抗力事件的发生导致不能履行或不能完全履行本合同的，根据所受影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。如果影响持续超过30日的，任何一方均可以书面方式提出终止本合同。

10.3 在迟延履行本合同期间，由于不可抗力事件而不能履行或不能完全履行本合同的，不能被免除责任。

十一、争议的解决

11.1 在本合同履行过程中发生的争议，各方应友好协商解决。协商不成的，各方均有权向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、防疫要求：

12.1 供应方应当做好突发疫情的防控措施，保证在产品生产、包装、运输、安装、调试过程中，对产品做好消杀工作。

12.2 如果在本合同履行过程中，防控形势发生变化的，供应方应当无条件服从甲方的安排和要求。

十三、特殊条款

13.1 本合同有特殊条款，涉及到的特殊条款请见附件。

十四、其他

14.1 本合同经各方法定代表人或授权代表签字（签章）并加盖双方公章后生效。

14.2 本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

14.3 本合同未尽事宜或有内容变更的，由各方协商并签订补充协议，

补充协议与本合同具有同等法律效力。

以下无正文。

生态环境监测中心

北京市生态环境监测中心

北京市生态环境

甲方：北京市生态环境监测中心

乙方：北京力科佳业科技有限公司

法定代表人或授权代表：

法定代表人或授权代表：

(签字或签章)

(签字或签章)



部门负责人(签字)：冯皓

联系人：郭云

经办人(签字)：张友

电话：010-69207490

联系人：姜南

日期：2025.4.15

电话：68717275

日期：2025.4.15

北京市生态环境监测中心

北京市生态环境

附件 1:

货物采购清单

序号	分项名称	制造商	产地	制造商统一 信用代码	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	计量单位	合价 (元)
1										
1.1	在线阴 阳离子 过滤膜	赛默飞 世尔科 技 (中 国) 有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-9000-07 B	¥ 5,570.00	7	包	¥ 38,990.00
1.2	吸收膜	赛默飞 世尔科	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-9000-02 N-2	¥ 1,200.00	28	包	¥ 33,600.00

		技(中 国)有 限公司										
1.3	转子密 封(取样 阀芯)	赛默飞 世尔科 技(中 国)有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-9000-08 A	¥10,500.00	28	个	¥294,000.00		
1.4	urg 管路	赛默飞 世尔科 技(中 国)有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-9000-40 A	¥1,400.00	3	个	¥4,200.00		

1.5	蒸汽发生器	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	中国	91310115753164501J	赛默飞	URG-9000-04	¥17,300.00	4	个	¥69,200.00
1.6	阳离子淋洗液	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	中国	91310115753164501J	赛默飞	074535	¥27,400.00	6	瓶	¥164,400.00
1.7	阳离子淋洗液	赛默飞世尔科技（中国）有限公司	中国	91310115753164501J	赛默飞	075779	¥29,700.00	5	瓶	¥148,500.00

		有限公司										
1.8	阴离子 淋洗液	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	074532	¥ 27,000.00	4	瓶	¥ 108,000.00		
1.9	阴离子 淋洗液	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	075778	¥ 29,700.00	3	瓶	¥ 89,100.00		
1.10	阴离子 色谱柱	赛默飞 世尔科	中国	91310115753 164501J	赛默飞	052961	¥ 20,900.00	14	个	¥ 292,600.00		

1.13	阳离子 色谱柱	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	046075	¥ 20,900.00	14	个	¥ 292,600.00
1.14	阳离子 色谱柱 保护柱	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	046076	¥ 7,300.00	14	个	¥ 102,200.00
1.15	阳离子 抑制器	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	082543/08867	¥ 20,300.00	14	个	¥ 284,200.00

1.16	阴离子 在线捕 获柱	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	060477	¥ 21,000.00	6	个	¥ 126,000.00
1.17	阴离子 在线捕 获柱	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	088662	¥ 25,000.00	1	个	¥ 25,000.00
1.18	5mL 注 射器	赛默飞 世尔科	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-9000-06 D	¥ 2,400.00	10	个	¥ 24,000.00

		技(中 国)有 限公司										
1.19	辅助泵 滤筒	赛默飞 世尔科 技(中 国)有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	URG-3-02QA -F	¥2,600.00	14	个	¥36,400.00		
1.20	标准溶 液	北京环 标科创 环境科 技发展 有限责 任公司	中国	91110105053 551420C	环标科 创	ml	¥4,400.00	8	套	¥35,200.00		

1.21	抛弃性 储水袋	赛多利 斯莱珀 思（上 海）贸 易有限 公司	中国	91310000MA CPQ7E52U	赛多利 斯	H2O-CBS-5- S	¥500.00	7	个	¥3,500.00
1.22	超纯化 柱	赛多利 斯莱珀 思（上 海）贸 易有限 公司	中国	91310000MA CPQ7E52U	赛多利 斯	H2O-S-PACK	¥2,900.00	7	个	¥20,300.00
1.23	终端过 滤器	赛多利 斯莱珀	中国	91310000MA CPQ7E52U	赛多利 斯	5441307H4-C E	¥1,500.00	14	个	¥21,000.00

	氮气 (95%)	气体工 业有限 公司										
2.6	石英衬 管	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	QIRT-54	¥ 2,700.00	4	个			¥ 10,800.00
3												
3.1	滤纸带	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	Xact625 配套	¥ 3,700.00	48	卷			¥ 177,600.00

3.2	采样泵 破刷	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	Xact625 配套	¥1,800.00	2	套	¥ 3,600.00
3.3	流量传 感器	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	1594676	¥ 22,000.00	6	个	¥ 132,000.00
4										
4.1	硅胶干 燥剂	国药集 团试剂 化学有	中国	91310106755 715856K	泸试	蓝色 (500g/ 瓶)	¥ 700.00	1	瓶	¥ 700.00

		限公司										
4.2	PSL小球	广州禾 信仪器 股份有 限公司	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	5mL/瓶, 0.2, 0.3, 0.5, 0.72, 1.0, 1.3, 2.0 共 7 个浓度 (ug/mL)	¥ 9,500.00	1	瓶		¥ 9,500.00	
4.3	微孔片	广州禾 信仪器 股份有 限公司	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	010mm、 0.11mm、 0.12mm 共 3 种 规格	¥ 540.00	3	个		¥ 1,620.00	

4.4	前级泵 耗材包	广州禾 信仪器 股份有 限公司	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	Set of diaphragms and valves for MD 4 NT, MV 2 NT, MD 4 NT VARIO, MV 2 NT VARIO	¥ 4,000.00	1	包	¥ 4,000.00
4.5	闪光灯	广州禾 信仪器 股份有 限公司	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	OPT575	¥ 7,900.00	1	个	¥ 7,900.00
4.6	电离激 光滤芯	广州禾 信仪器	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	MEC230	¥ 3,500.00	1	个	¥ 3,500.00

4.10	检测器 模组	广州禾 信仪器 股份有 限公司	中国	91440116764 0027192	禾信质 谱	SMCP-36	¥35,000.00	2	个	¥70,000.00
5										
5.1	采样泵 泵膜	哈扶国 际贸易 (上 海)有 限公司	中国	91310115323 1227310	凯恩孚	001391	¥450.00	2	包	¥900.00
6										
6.1	变色硅 胶	国药集 团试剂 化学有 限公司	中国	91310106755 715856K	泸试	蓝色(500g/ 瓶)	¥40.00	20	瓶	¥800.00

		科技有 限公司											
9													
9.1	一次性 过滤器	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	EC、配套	¥ 400.00	4	个			¥ 1,600.00	
9.2	高效过 滤器	河北先 河环保 科技股 份有限 公司	中国	91130100104 363113U	河北先 河	EC、配套	¥ 700.00	2	个			¥ 1,400.00	

9.3	1, 1, 1, 2-四氟乙烷标气	北京氦普北分气体工业有限公司	中国	91110108625906822N	氮普北分	15L	¥2,200.00	1	瓶	¥2,200.00
9.4	光筒 O 圈	河北先河环保科技股份有限公司	中国	91130100104363113U	河北先河	配套	¥180.00	2	包	¥360.00
10										
10.1	纸带	北京赛克玛环	中国	91110108799029022R	赛克玛	AE33; 0902045	¥2,900.00	48	卷	¥139,200.00

12	12.1	定标液 氮	北京氮 普北分 气体工 业有限 公司	中国	91110108625 906822N	氮普北 分	50L	¥1,800.00	2	瓶	¥3,600.00
	12.2	微波消 口	北京爱 尔达电 子设备 有限公 司	中国	91110108600 404359L	爱尔达	专用	¥8,800.00	2	个	¥17,600.00
13											

13.1	除二氧 化碳管	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限 公司	中国	91110108078 577985P	鹏宇	Φ6 玻璃管碱 石棉	¥ 400.00	300	根	¥ 120,000.00
13.2	颗粒物 过滤膜 (6mm)	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限 公司	中国	91110108078 577985P	鹏宇	石英滤膜, 100 片/包	¥ 1,800.00	6	包	¥ 10,800.00
13.3	颗粒物 过滤膜 (47mm)	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限	中国	91110108078 577985P	鹏宇	PTFE 滤膜, 50 片/盒	¥ 2,700.00	6	盒	¥ 16,200.00

13.4	硅胶	国药集团试剂化学有限公司	中国	91310106755 715856K	泸试	蓝色 (500g/ 瓶)	¥ 40.00	80	瓶	¥ 3,200.00	
13.5	活性炭	北京鹏宇昌亚环保科技有限公司	中国	91110108078 577985P	鹏宇	颗粒, 1.0KG/ 袋	¥ 90.00	80	袋	¥ 7,200.00	
13.6	蒸馏水	广州屈臣氏个人用品	中国	91440101618 4216161	屈臣氏	105°C蒸馏, 4.5L/瓶	¥ 26.00	80	瓶	¥ 2,080.00	

13.1 2	空柱管 (MS捕 集柱)	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限 公司	中国	91110108078 577985P	鹏宇	0.53mm*0.7m, 含铜螺柱	¥2,175.00	6	根	¥13,050.00
13.1 3	色谱柱 (FID捕 集柱)	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限 公司	中国	91110108078 577985P	鹏宇	0.53mm*0.7m, 含铜螺柱	¥2,175.00	6	根	¥13,050.00
13.1 4	泵膜	北京鹏 宇昌亚 环保科 技有限	中国	91110108078 577985P	鹏宇	PM26551-86	¥435.00	6	个	¥2,610.00

13.1	VOC 标 气	四川中 测标物 科技有 限公司	中国	91510000696 956050K	中测标 物	57 组分, 1ppm, 1700psig, 1L	¥ 39,150.00	5	瓶	¥ 195,750.00
8	57pams (臭氧 前驱物 标气)									
13.1	4 种内标 气	四川中 测标物 科技有 限公司	中国	91510000696 956050K	中测标 物	4 组分, 1ppm, 1700psig, 1L	¥ 10,875.00	6	瓶	¥ 65,250.00
9										

14	河北绣途科技 有限公司	中国	91130102MA C6WGN25G	河北绣途	kx-bxlm	¥ 261.00	9	包	¥ 2,349.00
14.1	过滤膜								
14.2	蒸馏水	广州屈臣氏个 人用品 商店有 限公司	中国	91440101618 4216161	屈臣氏	105℃蒸馏, 4.5L/瓶	¥ 26.00	180 瓶	¥ 4,680.00
14.3	分子筛	河北绣途科技 有限公司	中国	91130102MA C6WGN25G	河北绣途	配套	¥ 52.00	45 个	¥ 2,340.00

14.4	变色硅胶	国药集团试剂化学有限公司	中国	91310106755 715856K	泸试	蓝色 (500g/ 瓶)	¥ 26.00	27	瓶	¥ 702.00	
14.5	VOC 标 气 57pams	四川中测标物科技有限公司	中国	91510000696 956050K	中测标物	57 组分, 1ppm, 1700psig, 1L	¥ 56,550.00	1	瓶	¥ 56,550.00	
14.6	采样泵	河北绣途科技有限公司	中国	91130102MA C6WGN25G	河北绣途	N86KT.18	¥ 1,827.00	9	个	¥ 16,443.00	

15			无锡中科光电技术有限公司	中国	91320214579 517104U	中科光电	01-H-001	¥16,970.00	2	个	¥33,940.00
15.1	闪光灯										
15.2	266 镜片		无锡中科光电技术有限公司	中国	91320214579 517104U	中科光电	01-H-004	¥3,400.00	8	个	¥27,200.00
15.3	拉曼管		无锡中科光电技术有限公司	中国	91320214579 517104U	中科光电	01-H-007	¥22,700.00	1	个	¥22,700.00

15.4	二相色 镜	无锡中 科光电 技术有 限公司	中国	91320214579 517104U	中科光 电	01-H-003	¥ 7,920.00	4	个	¥ 31,680.00
15.5	离子交 换滤芯	无锡中 科光电 技术有 限公司	中国	91320214579 517104U	中科光 电	01-H-002	¥ 6,790.00	2	个	¥ 13,580.00
15.6	四倍频 晶体	无锡中 科光电 技术有 限公司	中国	91320214579 517104U	中科光 电	01-H-006	¥ 28,280.00	2	个	¥ 56,560.00
16										

16.1	高纯氮 气	北京氮 普北分 气体工 业有限 公司	中国	91110108625 906822N	氮普北 分	40L	¥ 440.00	12	瓶	¥ 5,280.00
16.2	高纯氮 气	北京氮 普北分 气体工 业有限 公司	中国	91110108625 906822N	氮普北 分	40L	¥ 2,175.00	6	瓶	¥ 13,050.00
16.3	NO 标气 (1ppm)	中计华 量环境 科技河 北有限	中国	91130101MA 09Y53L56	中国计 量院	8L	¥ 2,175.00	3	瓶	¥ 6,525.00

16.4	丙酮标 气 (50ppm)	中计华 量环境 科技河 北有限 公司	中国	91130101MA 09Y53L56	中国计 量院	8L	¥3,045.00	3	瓶	¥9,135.00	
16.5	滤膜	赛默飞 世尔科 技(中 国)有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	4320-PK	¥739.00	6	包	¥4,434.00	
17											

17.1	高纯氮气	北京普北气体工业有限公司	中国	91110108625 906822N	氮普北分	99.999%, 40L	¥ 440.00	32	瓶	¥ 14,080.00
17.2	标气	中计华量环境科技河北有限公司	中国	91130101MA 09Y53L56	中国计量院	8L/PPM	¥ 2,200.00	4	瓶	¥ 8,800.00
17.3	小滤膜	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	AQ-0038	¥ 661.00	4	包	¥ 2,644.00

17.4	碳氢去 除器	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	102418-00	¥ 8,613.00	4	个	¥ 34,452.00
17.5	氮气纯 化器	赛默飞 世尔科 技（中 国）有 限公司	中国	91310115753 164501J	赛默飞	AQ-0061	¥ 10,180.00	4	个	¥ 40,720.00
17.6	TD 管	赛默飞 世尔科	中国	91310115753 164501J	赛默飞	AQ-5900-601 06	¥ 4,700.00	4	个	¥ 18,800.00

[illegible]

18.1	醋酸铵	上海阿拉丁生化科技股份有限公司	中国	91310000685518645K	阿拉丁	A433167-5kg , Lot#L2405248	¥1,100.00	2	瓶	¥2,200.00
18.2	标准溶液	坛墨质检科技股份有限公司	中国	91320400MA1WP0485N	坛墨	BW20040-150 0-20	¥1,300.00	4	瓶	¥5,200.00
18.3	蠕动泵管	聚光科技(杭州)股份有限公司	中国	913300000734500338C	聚光	P00036-1814/ P00036-1815/ P00036-1816	¥960.00	9	包	¥8,640.00

18.4	滤膜	聚光科技(杭州)股份有限公司	中国	91330000734500338C	聚光	4320-PK	¥ 739.50	2	包	¥ 1,479.00
18.5	甲醛标气	北京氮普北分气体工业有限公司	中国	91110108625906822N	氮普北分	8L,PPM	¥ 7,700.00	2	瓶	¥ 15,400.00
19										
19.1	CO2标气	中计华量环境	中国	911301010MA09Y53L56	中国计量院	8L,PPM	¥ 2,174.00	6	瓶	¥ 13,044.00

19.2	滤膜	科技河北有限公司	中国	91310115753164501J	赛默飞	4320-PK	¥740.00	2	盒	¥1,480.00	
19.3	红外源	赛默飞世尔科技(中国)有限公司	中国	91310115753164501J	赛默飞	7361-EIF	¥1,150.00	2	个	¥2,300.00	

合计	¥ 4,606,000.00
----	----------------

附件 2：中标通知书



中标通知书

致：北京力科佳业科技有限公司

我公司谨代表北京市生态环境监测中心（采购人）在此郑重通知，贵单位在项目编号/包号为 0747-2561SCGZAB052/01，项目名称为“大气环境监测与运维项目-大气综合观测站运行维护（2025）”的国内公开招标中的投标已确认中标。

采购内容	中标金额
大气综合观测站耗材、标准物质等购置	人民币肆佰陆拾万陆仟元整 (RMB 4,606,000.00)

请以书面方式确认贵单位收到上述通知书。

请贵单位于本通知书发出后 30 日内指派全权代表与采购人签订中标项目的合同，并按招标文件规定向采购人提交履约保证金。

特此通知。

联系人：华曲德吉央宗

联系电话：010-83923519

邮箱：huaqudejyangzong@sinochem.com

中化商务有限公司（章）

二〇二五年四月十八日

北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 25 层 邮编：100071